BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:        /QĐ - QLKTTW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Viện

cho Nghiên cứu sinh Hoàng Lan Phương

VIỆN TRƯỞNG VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 896/2023/QĐ-BKHĐT ngày 15 tháng 05 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương;

 Căn cứ Quyết định số 597/QĐ-BGD&ĐT-ĐH&SĐH ngày 02 tháng 02 năm 2005

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao chuyên ngành đào tạo tiến sĩ cho Viện

Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương;

 Căn cứ Quyết định số 898/QĐ-QLKTTW ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Viện

trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương về việc ban hành Quy chế tuyển sinh

và đào tạo trình độ tiến sĩ áp dụng cho giai đoạn từ năm 2009 đến năm 2017 và Quyết

định số 610/QĐ-QLKTTW ngày 27 tháng 6 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-QLKTTW ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Viện

trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương về việc công nhận nghiên cứu sinh

năm 2017 (khóa 13);

 Xét đề xuất của Tổ trưởng Tổ bộ môn Quản lý kinh tế về Danh sách Hội đồng đánh

giá luận án tiến sĩ cấp Viện;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Phân tích và dự báo kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Viện cho Nghiên cứu

sinh Hoàng Lan Phương với đề tài “Quản lý nhà nước về tài chính đối với các cơ sở

giáo dục đại học trong điều kiện hội nhập quốc tế của Việt Nam”; Ngành: Quản lý kinh

tế; Mã số: 9310110 (Danh sách thành viên Hội đồng kèm theo).

   Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm đánh giá luận án và được hưởng quyền lợi theo

Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ của Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế

Trung ương và của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng; Trưởng

ban Ban Phân tích và dự báo kinh tế; Tổ trưởng Tổ bộ môn Quản lý kinh tế; các thành

viên Hội đồng có tên tại Điều 1 và Nghiên cứu sinh Hoàng Lan Phương chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PTDB.

VIỆN TRƯỞNG

TS. Trần Thị Hồng Minh

2

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP VIỆN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-QLKTTW  ngày      tháng      năm 2024

của Viện trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương)

Đề tài luận án: “Quản lý nhà nước về tài chính đối với các cơ sở giáo dục đại học

trong điều kiện hội nhập quốc tế của Việt Nam”

Nghiên cứu sinh: Hoàng Lan Phương

Ngành: Quản lý kinh tế;  Mã số: 9310110

Người hướng dẫn khoa học: PGS.TS Nguyễn Thị Nguyệt

(Danh sách Hội đồng gồm 07 thành viên)

TT Họ và tên Cơ quan công tác

Chức danh

trong

Hội đồng

1 PGS.TS Lê Xuân Bá Chuyên gia kinh tế độc lập Chủ tịch

2 PGS.TS Mai Ngọc Anh Trường Đại học Kinh tế Quốc dân Phản biện 1

3 PGS.TS Lê Thị Kim Nhung Trường Đại học Thương mại Phản biện 2

4 PGS.TS Phạm Thị Hồng Điệp Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN Phản biện 3

5 TS. Lê Anh Tuấn Bộ Tài chính  Ủy viên

6 TS. Nguyễn Hữu Thọ Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương  Ủy viên

7 TS. Đặng Thị Thu Hoài Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương Ủy viên

Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:18:43+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Thọ<tho@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:18:56+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Thọ<tho@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:34:55+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Trần Thị Hồng Minh<hongminhtran@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:12:31+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:12:37+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:12:42+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:13:44+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:13:52+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:14:00+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:15:07+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:15:14+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!